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INFORMAZIONI SULL'AMMONTARE DEL CAPITALE SOCIALE CON L'INDICAZIONE DEL
NUMERO E DELLE CATEGORIE DI AZIONI IN CUI E SUDDIVISO

Assemblea degli Azionisti

25 giugno 2021

TitanMet S.p.A., con sede legale in Milano, Via Rugabella , n.17, informa che la composizione del capitale
sociale sottoscritto e versato, alla data di convocazione della suddetta Assemblea dei Soci, ammonta a Euro
946.060,67, ed ¢ suddiviso in n. 135.700.093 azioni ordinarie senza indicazione del valore nominale.

Totale
di cui:

Azioni Ordinarie.

Di cui azioni quotate

con codice ISIN: IT0004659428

Di cui azioni non quotate

con codice ISIN: IT0004696271

Milano, 18.5.2021
TITANMET S.p.A
Il Presidente

Avv. Perini Gastone

Euro
946.060,67

946.060,67

348.113,46

597.947,21

n. azioni

135.700.093

135.700.093

48.651.713

87.048.380

valore nominale



