TitanMet S.p.A.

Soggetta a direzione e coordinamento ex art. 2497 c.c. da parte di Amiral S.r.l.

Sede in Milano, Via Rugabella,n.17 Capitale sociale sottoscritto e versato Euro 946.060,67 Registro delle Imprese di Milano n. 00849720156 Sito Internet: www.titanmet.it ("**Sito Internet**")

INFORMAZIONI SULL'AMMONTARE DEL CAPITALE SOCIALE CON L'INDICAZIONE DEL NUMERO E DELLE CATEGORIE DI AZIONI IN CUI È SUDDIVISO

Assemblea degli Azionisti

25 giugno 2021

TitanMet S.p.A., con sede legale in Milano, Via Rugabella, n.17, informa che la composizione del capitale sociale sottoscritto e versato, alla data di convocazione della suddetta Assemblea dei Soci, ammonta a Euro 946.060,67, ed è suddiviso in n. 135.700.093 azioni ordinarie senza indicazione del valore nominale.

Totale	Euro	n. azioni	valore nominale
di cui:	946.060,67	135.700.093	=
Azioni Ordinarie.	946.060,67	135.700.093	=
Di cui azioni quotate			
con codice ISIN: IT0004659428	348.113,46	48.651.713	=
Di cui azioni non quotate			
con codice ISIN: IT0004696271	597.947,21	87.048.380	=

Milano, 18.5.2021

TITANMET S.p.A

Il Presidente

Avv. Perini Gastone